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NomeNome NotaNota CRECRE MédiaMédia DisciplinaDisciplina OpçãoOpção ResultadoResultado

Suetone Carneiro de Andrade Neto 100 93,61 98,083 ALGORITMOS E PROGRAMAÇÃO ESTRUTURADA 2 Impedido por se classificar em 1ª opção

Lucas Emanuel Araújo Toscano 99 88,07 95,721 ALGORITMOS E PROGRAMAÇÃO ESTRUTURADA 2 Classificado

Clara Brito Palmeira Nunes de Alcântara 92 91,64 91,892 ALGORITMOS E PROGRAMAÇÃO ESTRUTURADA 2 Não classificado

Francisco Viana Maia Neto 89 85,15 87,845 ALGORITMOS E PROGRAMAÇÃO ESTRUTURADA 1 Não classificado

Murilo Maciel Rodrigues 98 91,23 95,969 BANCO DE DADOS I 1 Classificado

Pedro Henrique Barbosa de Sousa 93 90,33 92,199 BANCO DE DADOS I 1 Classificado

Clara Brito Palmeira Nunes de Alcântara 90 91,64 90,492 BANCO DE DADOS I 1 Não classificado

Felipe Oliveira Raimundo 82 77,70 80,710 BANCO DE DADOS I 1 Não classificado

Alessandro Rodrigues de Souza Júnior 96 88,46 93,738 BANCO DE DADOS II 1 Classificado

Pedro Henrique Barbosa de Sousa 95 90,33 93,599 BANCO DE DADOS II 2 Impedido por se classificar em 1ª opção

Andrey Vasconcelos Coutinho 92 94,51 92,753 BANCO DE DADOS II 1 Classificado

Igor André Guilherme de Miranda 92 92,50 92,150 BANCO DE DADOS II 1 Não classificado

Gustavo Gabriel Batista da Silva 89 88,70 88,910 BANCO DE DADOS II 2 Não classificado

Lucas Emanuel Araújo Toscano 83 88,07 84,521 BANCO DE DADOS II 1 Não classificado

Janderson Lima dos Santos 87 70,89 82,167 BANCO DE DADOS II 1 Não classificado

José Guilherme Ferreira da Silva 98 76,42 91,526 COMÉRCIO ELETRÔNICO 1 Classificado

Davi César de Morais Leite 100 92,36 97,708 ESTRUTURA DE DADOS 1 Classificado

ANTONIO VICTOR ALVES DA COSTA 95 98,46 96,038 ESTRUTURA DE DADOS 2 Impedido por se classificar em 1ª opção

Luan Pimenta Fernandes 100 80,15 94,045 ESTRUTURA DE DADOS 1 Classificado

Gustavo Gabriel Batista da Silva 92 88,70 91,010 ESTRUTURA DE DADOS 1 Não classificado

Andrey Vasconcelos Coutinho 87 94,51 89,253 ESTRUTURA DE DADOS 2 Não classificado

Thiago Alexandre Agustinho Dos Santos 90 76,78 86,034 ESTRUTURA DE DADOS 2 Não classificado

Laila de Aquino Bezerra Sousa 100 88,80 96,640 FUNDAMENTOS DA METODOLOGIA 1 Classificado



Pedro Lucas Silva Batista 100 75,57 92,671 FUNDAMENTOS DA METODOLOGIA 1 Não classificado

Alessandro Rodrigues de Souza Júnior 92 88,46 90,938 FUNDAMENTOS DA METODOLOGIA 2 Não classificado

Johnner Yelcde da Cruz Castro 82 81,37 81,811 FUNDAMENTOS DE REDES DE COMPUTADORES 1 Classificado

Lavínia Rodrigues Morais 100 90,44 97,132 GERÊNCIA DE PROJETOS DE SOFTWARE 1 Classificado

José Guilherme Ferreira da Silva 97 76,42 90,826 GERÊNCIA DE PROJETOS DE SOFTWARE 2 Impedido por se classificar em 1ª opção

João Pedro De Sousa Rodrigues 93 76,66 88,098 GERÊNCIA DE PROJETOS DE SOFTWARE 1 Classificado

Gustavo Nascimento Santos Brito 88 81,90 86,170 GERÊNCIA DE PROJETOS DE SOFTWARE 1 Não classificado

Italo Costa Soares de Oliveira 79 71,91 76,873 GERÊNCIA DE PROJETOS DE SOFTWARE 1 Não classificado

Suetone Carneiro de Andrade Neto 96 93,61 95,283 INTERAÇÃO HUMANO-COMPUTADOR 1 Classificado

Lauro Stephan Lopes do Nascimento 95 82,28 91,184 INTERAÇÃO HUMANO-COMPUTADOR 1 Não classificado

Johnner Yelcde da Cruz Castro 90 81,37 87,411 INTERAÇÃO HUMANO-COMPUTADOR 2 Não classificado

Italo Costa Soares de Oliveira 93 71,91 86,673 INTERAÇÃO HUMANO-COMPUTADOR 2 Não classificado

Luiz Fernando de Albuquerque Gomes 100 88,82 96,646 LEGISLAÇÃO SOCIAL 2 Impedido por se classificar em 1ª opção

João Pedro De Sousa Rodrigues 70 76,66 71,998 LEGISLAÇÃO SOCIAL 2 Impedido por se classificar em 1ª opção

Douglas Emerson Ferreira Carneiro 100 92,72 97,816 LINGUAGENS DE SCRIPT 2 Impedido por se classificar em 1ª opção

Ananda Guedes do Ó 100 92,09 97,627 LINGUAGENS DE SCRIPT 1 Classificado

Pedro Lucas Silva Batista 100 75,57 92,671 LINGUAGENS DE SCRIPT 2 Classificado

Luiz Fernando de Albuquerque Gomes 100 88,82 96,646 MÉTODOS E TÉCNICAS DE PESQUISA 1 Classificado

Thiago Alexandre Agustinho Dos Santos 97 76,78 90,934 MÉTODOS E TÉCNICAS DE PESQUISA 1 Não classificado

Lavínia Rodrigues Morais 85 90,44 86,632 PADRÕES DE PROJETO DE SOFTWARE 2 Impedido por se classificar em 1ª opção

Heitor Sales da Silva 100 81,74 94,522 PERSISTÊNCIA DE OBJETOS 1 Classificado

Gabriel Félix Emiliano da Costa Sousa 100 85,27 95,581 PROGRAMAÇÃO ORIENTADA A OBJETOS 2 Classificado

Igor André Guilherme de Miranda 93 92,50 92,850 PROGRAMAÇÃO ORIENTADA A OBJETOS 2 Não classificado

Luan Pimenta Fernandes 90 80,15 87,045 PROGRAMAÇÃO ORIENTADA A OBJETOS 2 Não classificado

Janderson Lima dos Santos 91 70,89 84,967 PROGRAMAÇÃO ORIENTADA A OBJETOS 2 Não classificado

Douglas Emerson Ferreira Carneiro 98 92,72 96,416 PROGRAMAÇÃO PARA WEB I 1 Classificado

ANTONIO VICTOR ALVES DA COSTA 100 98,46 99,538 PROGRAMAÇÃO PARA WEB II 1 Classificado

Gabriel Félix Emiliano da Costa Sousa 100 85,27 95,581 PROGRAMAÇÃO PARA WEB II 1 Não classificado

Ananda Guedes do Ó 93 92,09 92,727 SEGURANÇA DE DADOS 2 Impedido por se classificar em 1ª opção

Lauro Stephan Lopes do Nascimento 84 82,28 83,484 SEGURANÇA DE DADOS 2 Classificado
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